
開札年月日 ：平成29年7月21日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：小規模土木事業　東町　舗装修繕工事

工 事 場 所：東御市　東町

工　    期 ：平成29年10月20日

発注課（担当課）：建設課

 開札後、落札者保留となっていましたが、7月25日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 有限会社柳橋建設 2,700,000 ○

2 船田土建 2,730,000

3 成夢建設 2,770,000

4 有限会社丸昇興業 2,750,000

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：舗装工A=251㎡、L=86.6m

2,770,000 2,429,000



開札年月日 ：平成29年7月21日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：北御牧小学校　電話機器更新工事

工 事 場 所：東御市立　北御牧小学校

工　    期 ：平成29年9月30日

発注課（担当課）：教育課

 開札後、落札者保留となっていましたが、7月26日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社ＴＯＳＹＳ　東信事業所 1,260,000

2 丸登電業株式会社　上田支店 1,920,000 ○

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：電話機更新工事　一式

2,050,000 1,885,000


	20
	21

